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Podarunki od Gorliczan przekazane!
Dzisiaj (14 grudnia br.) przedstawiciele Gorlic uczestniczyli w bardzo miłym i wzruszającym
wydarzeniu w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie - Prokocimiu. Prezenty dla
małych pacjentów Oddziału Kardiologii, które w ostatnich tygodniach tak hojnie przynosili do
gorlickiego ratusza mieszkańcy naszego miasta zostały wręczone. W imieniu gorliczan
przekazali je Burmistrz Rafała Kukla oraz Jolanta Hajduk koordynująca akcję wsparcia
Oddziału w Gorlicach, a na co dzień pracująca w Biurze Funduszy Zewnętrznych Urzędu
Miejskiego. W spotkaniu uczestniczyli pacjenci oddziału wraz z rodzicami, dr medycyny
Elżbieta Olczykowska - Siara, pielęgniarka oddziałowa mgr Katarzyna Łudzik oraz pozostały
personel medyczny Oddziału. Gościem Oddziału była także p. Magdalena Kaczara -
inicjatorka akcji świątecznej, dzięki której trafiła ona do mediów społecznościowych i w
konsekwencji - do naszego miasta. Podczas wizyty przedstawiciele Gorlic mieli okazję
zwiedzić Oddział Kardiologii, porozmawiać z jego pacjentami i pracownikami oraz przez
chwilę obserwować trudną i odpowiedzialną pracę personelu medycznego - lekarzy i
pielęgniarek podczas zabiegu cewnikowania serca małego pacjenta. Była też możliwość
krótkiej rozmowy z prof. dr hab. Andrzejem Rudzińskim  (wieloletnim ordynatorem oddziału)
oraz dr med. Piotrem Weryńskim - ordynatorem Oddziału. Czas dla gości z Gorlic znalazł
także dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego prof. dr hab. med. Krzysztof Fyderek,
który prosił o przekazanie podziękowań gorliczanom, którzy wsparli akcję i których
podarunki pomogą wywołać uśmiechy na buziach małych pacjentów. Burmistrz przekazał
także świąteczne kartki z życzeniami, które wraz z prezentami ofiarowała młodzież i
nauczyciele gorlickich szkół oraz Szkolnego Koła TPD.
Niezwykle miłe i ciepłe spotkanie oraz podjęte rozmowy pozwalają przypuszczać, że nie jest
to ostatnia akcja na rzecz Szpitala w Prokocimiu, jaka przeprowadzona została w Gorlicach.
Urząd Miejski będzie pozostawał w stałym kontakcie z p. Bartłomiejem Pawlakiem
reprezentującym Fundację "O zdrowie Dziecka" działającą przy USD w Krakowie -
Prokocimiu, by w miarę możliwości i potrzeb wspierać działalność tego uniwersyteckiego
ośrodka, z pomocy którego korzystało i korzysta wielu małych gorliczan.  
Możemy powiedzieć, że jesteśmy dumni z postawy mieszkańców naszego miasta, z ich
hojności, empatii, zrozumienia i poczucia solidarności z potrzebującymi. W krakowskim
szpitalu padło dzisiaj wiele ciepłych słów pod adresem ofiarodawców - w imieniu
obdarowanych oraz władz szpitala serdecznie dziękujemy ! 



Pamiątkowe zdjęcie po spotkaniu z władzami USD w Krakowie - Prokocimiu, od lewej: dr
med. Piotr Weryński - ordynator Oddziału Kardiologii, prof. dr hab. med. Krzysztof Fyderek -
dyrektor szpitala, Magdalena Kaczara - inicjatorka akcji, Jolanta Hajduk - koordynator akcji
w Gorlicach, koordynator Biura Funduszy Zewnętrznych UM w Gorlicach, Rafał Kukla -
Burmistrz Gorlic

 


